
ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ ΕΛΑΙΟΚΟΜΙΚΟΣ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΑΓΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΥ 
‘Άγιος Στέφανος Λασιθίου Κρήτης ΤΚ. 72055 , ΑΦΜ : 096072931  

ΤΗΛ : 2843052425,  FAX: 2843051705 , e-mail: agrosast@yahoo.com 

 

ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ  

Νο 2/2019 

 

Στον Άγιο Στέφανο σήμερα την 28/01/2019, ημέρα Δευτέρα και ώρα 17:00 συνήλθαν σε συνεδρίαση 
και συνεδρίασαν τα μέλη του Αγροτικού Συνεταιρισμού Αγίου Στεφάνου  για συζήτηση και λήψη 
αποφάσεως για το παρακάτω θέμα:  

 

Θέμα : Ανάθεση έργου «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ»  

Το Διοικητικό Συμβούλιο βρέθηκε σε απαρτία και ήταν παρόντα όλα τα μέλη του και αποφασίζει τα 
εξής:  

 

Επί του 1ου θέματος:   

Σε συνέχεια της ενημέρωσης που έγινε από τον πρόεδρο του ΔΣ σχετικά με τη διαδικασία επιλογής 
Αναδόχων για τα έργα στα πλαίσια του προγράμματος εργασίας της ΟΕΦ ΑΣ ΑΓΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΥ 2018-
2021» το οποίο υλοποιείται στα πλαίσια του Καν (ΕΕ) 611/2015 και έχοντας υπόψη  

 

• το πρακτικό 12/28-01-2019 της Επιτροπής Αξιολόγησης Προσφορών με θέμα «ΕΠΙΛΟΓΗ 
ΑΝΑΔΟΧΟΥ ΓΙΑ ΤΟ ΕΡΓΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ» 

• το άρθρο 4 της σύμβασης που έχει υπογράψει η ΟΕΦ ΑΣ ΑΓΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΥ με τον ΟΠΕΚΕΠΕ 
για την υλοποίηση του εγκεκριμένου προγράμματος δραστηριοτήτων του Καν (ΕΕ) 611/2014 
όπου προσδιορίζεται ότι η ΟΕΦ ΑΣ ΑΓΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΥ δύναται να αναθέσει σε τρίτα φυσικά 
ή νομικά πρόσωπα την εκτέλεση μέρους των εργασιών του εγκεκριμένου προγράμματος 
χωρίς να απαλλάσσεται από τις υποχρεώσεις που την βαρύνουν έναντι του ΟΠΕΚΕΠΕ,  

 

 

το ΔΣ αποφασίζει ομόφωνα 

 

• την ανάθεση στην ατομική επιχείρηση ΝΕΣΤΟΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του έργου «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ» έναντι του ποσού 1.852,00 € πλέον ΦΠΑ καθώς η 
προσφορά της κρίθηκε ως η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη. Το έργο αφορά 
στην προμήθεια 2 LAPTOP μοντέλο DELL Inspiron 5570 New Generation και θα 
πραγματοποιηθεί σύμφωνα με τους όρους της σχετικής πρόσκλησης και της τεχνικής & 
οικονομικής προσφοράς του Αναδόχου. 

 

 

 






